

حداد عادل: می خواهند زبان منتقدان را با انگ افراط‌گرا ببندند

حداد عادل یادآور شد: مردم از خود می پرسند این همه خوشحالی برای چیست؟ این کارها و این روش‌ها با اعتدال نمی سازد و نمی خواند و خود نوعی افراط است که به افراط دیگری منتهی خواهد شد. نمی توان گفت که چون دیگران و قبلی‌ها چنین کرده اند ما هم باید همان روش را در پیش گیریم. یک بار و برای همیشه باید به این شیوه خاتمه داده شود.

نمی توان مدیریت کشور را مانند توپ فوتبال هر چهار سال یا هشت سال یک بار از پای یک جناح به پای جناح دیگر پرتاب کرد. اصلاح این روش اگر در دولت اعتدال میسر نباشد، کی میسر خواهد بود؟ وی تاکید کرد: به جناب آقای رئیس جمهور عرض می کنم که مطمئن باشید در مجلس هیچ اراده جمعی و جناحی برای تضعیف دولت وجود ندارد. فرآیند تصویب بودجه در مجلس گواه صحت این مدعاست.

حداد عادل در بخش دیگری از نطق میان دستور خود به حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اشاره کرد و با تاکید بر این که ملت، حق انقلاب را با این راهپیمایی به جا آورد، خاطر نشان کرد: ان شاء الله گروه مذاکره کننده کشورمان نیز در مذاکرات اخیر هسته‌ای توانسته باشد حق مردم را ادا کرده و بر سر حق ملت، چنان که باید، استقامت کرده باشد. نماینده تهران با تشکر از رئیس جمهور به خاطر سخنانی روز ۲۲ بهمن تاکید کرد: مهم ترین موضوعی که باید این روزها اندیشه و عمل ما را به خود

معطوف کند

ادامه در صفحه ۲

رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس با اشاره به شعارهای رئیس جمهور با محوریت اعتدال، خطاب به وی گفت: شما با شعار «اعتدال» به پیروزی رسیده اید، مردم انتظار دارند اعتدال توضیح داده شود تا هر کس نتواند خود را زیر نقاب «اعتدال» مخفی کند. این همان بلایی است که بر سر شعار «اصلاحات» آمد.

به گزارش فارس، غلامعلی حدادعادل در نطق میان دستور خود در جلسه علنی دیروز مجلس خاطر نشان کرد: ما نگرانیم که بعضی از فعالان فتنه ۸۸ با شعار اعتدال، به دولت شماره پیدا کنند، آنها می خواهند زبان منتقدان دولت را با انگ و رنگ «افراط‌گرا» ببندند، به نظر می رسد عده‌ای، که خود به علت افراط‌گرایی، مولد بحران و فتنه بوده‌اند، با انتخاب شعار دوقطبی «اعتدال‌گرا - افراط‌گرا» از هم اکنون برای تصرف مجلس آینده برنامه ریزی کرده‌اند. وی اظهار کرد: جناب آقای روحانی، هر افراطی، افراط دیگری را در مقابل خود موجب می شود، وقتی روزنامه‌های موسوم به اصلاح طلب بعد از تغییر رئیس دانشگاه تهران، با حروف درشت در صفحه اول خود از آن عبارت «عزل

شیرین فرهاد» یاد می کنند یا رفتن او را آمدن «امید» قلمداد می کنند، مردم از خود می پرسند چرا باید همه مدیرانی که مشغول خدمت بوده‌اند، عزل شوند، مگر آن مدیران چه گناهی کرده بودند که در دولت «اعتدال» با همه

آنها چنین رفتاری می شود.



حداد عادل: می خواهند زبان منتقدان را با انگ افراط گرا ببندند

ادامه از صفحه اول

سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی است که رهبری آن را در روزهای اخیر به قوای سه‌گانه ابلاغ فرمودند، این سیاست‌ها نسخه درمان بخش مشکلات اقتصادی ماست و می‌تواند کشور را در مقابل تهدیدها بیمه کند.

وی ادامه داد: بدیهی است طیب، هر اندازه حاذق باشد و نسخه هر اندازه مجرب باشد، تا وقتی به آن نسخه عمل نشود اثر نخواهد کرد. حداد عادل افزود: بنده می‌خواهم بر این نکته تاکید کنم که موفقیت در اجرای سیاست‌های کلی بدون آگاهی و همکاری عموم مردم حاصل نخواهد شد. بر این اساس، رسانه‌ها بویژه صداوسیما و همه کسانی که با مردم سروکار دارند، نظیر روحانیون، دانشگاهیان، اهل منبر و قلم و هنر وظیفه دارند مردم را از ماهیت این سیاست‌ها و اهمیت آنها و نقش مردم در اجرای آنها آگاه کنند و چنان که در بند ۲۱ سیاست‌ها آمده به «تبیین ابعاد اقتصاد مقاومتی و گفتمان‌سازی آن بویژه در محیط‌های علمی، آموزشی و رسانه‌ای» پردازند تا به یک «گفتمان فراگیر و رایج ملی» مبدل شود.